
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/558/17 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 poz. 814 z późn.zm.) i art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta Olsztyna po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty uchwala co następuje: 

§ 1.  Ustala się  plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, szkół mistrzostwa sportowego i szkół 

specjalnych, prowadzonych przez Miasto Olsztyn, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych  i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze Miasta Olsztyna  prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom 

i młodzieży zamieszkującym na obszarze Miasta Olsztyna lub przebywającym  w podmiotach i jednostkach, 

o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy – Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego 

lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych gimnazjów mistrzostwa sportowego i specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.   Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Miasto Olsztyn, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Miasta Olsztyna prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym 

na obszarze Miasta Olsztyna lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa 

w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy – Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku 

nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.  Ustala się warunki włączenia publicznych gimnazjów odpowiednio do publicznych liceów 

ogólnokształcących, a w przypadku gimnazjów mistrzostwa sportowego i specjalnych – także do publicznych 

szkół podstawowych mistrzostwa sportowego i specjalnych, prowadzonych przez Miasto Olsztyn i przez inne 

organy z dniem  1 września 2017 roku:  

1) Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Olsztynie w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Olsztynie z siedzibą w Olsztynie, ul. Roberta i Karola Małłków 

3 włącza się do II Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego w Olsztynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Olsztynie: 

a) nazwa szkoły: II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego w Olsztynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Olsztynie, 

b) siedziba: Olsztyn, ul. Roberta i Karola Małłków 3, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 2008



c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

e) Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Olsztynie 

zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.; 

2) Gimnazjum nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Olsztynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2  w 

Olsztynie z siedzibą w Olsztynie, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 56 włącza się do IV Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Olsztynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 

2  w Olsztynie: 

a) nazwa szkoły: IV Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 w Olsztynie, 

b) siedziba: Olsztyn, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 56, 

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

e) Gimnazjum nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Olsztynie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r.; 

3) Gimnazjum nr 8 im. Cypriana Kamila Norwida w Olsztynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. 

Cypriana Kamila Norwida w Olsztynie z siedzibą w Olsztynie, ul. Edwarda Turowskiego 3 włącza się do 

VIII Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 4 im. Cypriana Kamila Norwida w Olsztynie: 

a) nazwa szkoły: VIII Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Olsztynie w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Cypriana Kamila Norwida w Olsztynie, 

b) siedziba: Olsztyn, ul. Edwarda Turowskiego 3, 

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

e) Gimnazjum nr 8 im. Cypriana Kamila Norwida w Olsztynie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r.; 

4) Gimnazjum nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Olsztynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 

3 z siedzibą w Olsztynie, ul. Melchiora Wańkowicza 1 włącza się do IX Liceum Ogólnokształcącego z 

Oddziałami Integracyjnymi w Olsztynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Olsztynie: 

a) nazwa szkoły: IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 3 w Olsztynie, 

b) siedziba: Olsztyn,  ul. Melchiora Wańkowicza 1, 

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

e) Gimnazjum nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Olsztynie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r.; 

5) Gimnazjum nr 10 Mistrzostwa Sportowego  w Olsztynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 

5 Mistrzostwa Sportowego im. Mariana Grzegorza Bublewicza w Olsztynie z siedzibą w Olsztynie,                    

ul. Gietkowska 12 włącza się do Szkoły Podstawowej nr 23 Mistrzostwa Sportowego im. Mariana 

Grzegorza Bublewicza w Olsztynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 Mistrzostwa Sportowego im. 

Mariana Grzegorza Bublewicza w Olsztynie: 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 23 Mistrzostwa Sportowego im. Mariana Grzegorza Bublewicza w 

Olsztynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 Mistrzostwa Sportowego im. Mariana Grzegorza 

Bublewicza w Olsztynie, 

b) siedziba: Olsztyn, ul. Gietkowska 12, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2008



c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

e) Gimnazjum nr 10 Mistrzostwa Sportowego w Olsztynie zakończy działalność z dniem  31 sierpnia                   

2017 r.; 

6) Gimnazjum nr 24 w Olsztynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Olsztynie z siedzibą w 

Olsztynie, ul. Ignacego Krasickiego 2 włącza się do V Liceum Ogólnokształcącego im. Wspólnej Europy 

w Olsztynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Olsztynie: 

a) nazwa szkoły: V Liceum Ogólnokształcące im. Wspólnej Europy w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 7 w Olsztynie, 

b) siedziba: Olsztyn, ul. Ignacego Krasickiego 2, 

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

e) Gimnazjum nr 24 w Olsztynie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.; 

7) Gimnazjum nr 16 Specjalne  z siedzibą  w Olsztynie, ul. Wincentego Pstrowskiego 5a włącza się do Szkoły 

Podstawowej nr 16 Specjalnej z siedzibą w Olsztynie, ul. Wincentego Pstrowskiego 5a: 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa  nr 16 Specjalna w Olsztynie, 

b) siedziba: Olsztyn, ul. Wincentego Pstrowskiego 5a, 

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

e) Gimnazjum nr 16 Specjalne w Olsztynie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.; 

8) Gimnazjum nr 17 Specjalne dla Uczniów Niesłyszących w Olsztynie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej z siedzibą w Olsztynie, ul. Marii 

Grzegorzewskiej 6 włącza się do Szkoły Podstawowej nr 17 Specjalnej dla Uczniów Niesłyszących w 

Olsztynie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Marii 

Grzegorzewskiej z siedzibą w Olsztynie, ul. Marii Grzegorzewskiej 6: 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 17 Specjalna dla Uczniów Niesłyszących w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej w Olsztynie, 

b) siedziba: Olsztyn, ul. Marii Grzegorzewskiej 6, 

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

e) Gimnazjum nr 17 Specjalne dla Uczniów Niesłyszących w Olsztynie zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r.; 

9) Gimnazjum nr 18 Specjalne dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Kornela Makuszyńskiego z siedzibą w Olsztynie, al. 

Marsz. Józefa Piłsudskiego 42 włącza się do Szkoły Podstawowej nr 8 Specjalnej dla Uczniów z 

Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim w Olsztynie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Kornela Makuszyńskiego z siedzibą w Olsztynie, al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 42: 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 8 Specjalna dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu 

Lekkim w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Kornela Makuszyńskiego w Olsztynie, 

b) siedziba: Olsztyn, al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 42, 

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

e) Gimnazjum nr 18 Specjalne dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim w Olsztynie 

zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2008



10) Gimnazjum nr 19 Specjalne dla Uczniów z Zaburzeniami Psychicznymi w Olsztynie w Zespole Szkół 

Specjalnych z siedzibą w Olsztynie, al. Wojska Polskiego 35 włącza się do Szkoły Podstawowej nr 

21 Specjalnej dla Uczniów z Zaburzeniami Psychicznymi w Olsztynie w Zespole Szkół Specjalnych 

z siedzibą w Olsztynie, al. Wojska Polskiego 35: 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa  nr 21 Specjalna  dla Uczniów z Zaburzeniami Psychicznymi w 

Zespole Szkół Specjalnych w Olsztynie, 

b) siedziba: Olsztyn, al. Wojska Polskiego 35, 

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

e) Gimnazjum nr 19 Specjalne dla Uczniów z Zaburzeniami Psychicznymi zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r.; 

11) Gimnazjum nr 20 Specjalne dla Uczniów z Chorobami Przewlekłymi w Olsztynie w Zespole Placówek 

Specjalnych z siedzibą w Olsztynie, ul. Żołnierska 18a włącza się do Szkoły Podstawowej nr 20 Specjalnej 

dla Uczniów z Chorobami Przewlekłymi im. Janusza Korczaka w Olsztynie w Zespole Placówek 

Specjalnych z siedzibą w Olsztynie, ul. Żołnierska 18a: 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 20 Specjalna dla Uczniów z Chorobami Przewlekłymi im. Janusza 

Korczaka w Zespole Placówek Specjalnych w Olsztynie, 

b) siedziba: Olsztyn, ul. Żołnierska 18a, 

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

e) Gimnazjum nr 20 Specjalne dla Uczniów z Chorobami Przewlekłymi w Olsztynie zakończy działalność 

z dniem 31 sierpnia 2017 r.; 

12) Gimnazjum nr 21 Specjalne dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Umiarkowanym i 

Znacznym w Olsztynie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Kornela Makuszyńskiego z 

siedzibą w Olsztynie, al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 42 włącza się do Szkoły Podstawowej nr 28 Specjalnej 

dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Umiarkowanym i Znacznym w Olsztynie w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Kornela Makuszyńskiego z siedzibą w Olsztynie, 

al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 42: 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 28 Specjalna dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w 

Stopniu Umiarkowanym i Znacznym w Olsztynie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. 

Kornela Makuszyńskiego w Olsztynie, 

b) siedziba: Olsztyn, al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 56a, 

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

e) Gimnazjum nr 21 Specjalne dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Umiarkowanym i 

Znacznym zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4.  W uchwale Nr XXXIII/548/17 Rady Miasta Olsztyna z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie projektu 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego załącznik nr 

3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LVII/835/2002 Rady Miasta Olsztyn z dnia 2 stycznia 2002 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Miasto Olsztyn. (Dz. Urz. Woj. Warm.-

Maz. z 2002 roku Nr 22, poz.382). 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2008



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z wyjątkiem § 6, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

Halina Ciunel 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2008



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/558/17 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, szkół mistrzostwa sportowego i szkół specjalnych, 

prowadzonych przez Miasto Olsztyn, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze Miasta Olsztyna  prowadzonych przez inne organy,  umożliwiający 

dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze Miasta Olsztyna lub przebywającym  w podmiotach 

i jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy – Prawo oświatowe, realizację odpowiednio 

obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia  31 sierpnia 

2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów mistrzostwa sportowego  i specjalnych 

prowadzonych w szkołach innego typu 

I. Prowadzone przez Miasto Olsztyn: 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnie 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Uwagi o organizacji 

klas dotychczasowych gimnazjów 

Szkoły podstawowe mistrzostwa sportowego 

1. Szkoła Podstawowa nr 23 

Mistrzostwa Sportowego 

im. Mariana Grzegorza Bublewicza                 

w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

nr 5 Mistrzostwa Sportowego                     

im. Mariana Grzegorza Bublewicza               

w Olsztynie 

10-170 Olsztyn 

ul. Gietkowska 12 

i 10-062 Olsztyn 

ul. Kazimierza 

Jagiellończyka 32 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

Gimnazjum nr 10 

Mistrzostwa Sportowego 

im. Mariana Grzegorza Bublewicza 

w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

nr 5 Mistrzostwa Sportowego 

im. Mariana Grzegorza Bublewicza 

w Olsztynie 

3-letnie licea ogólnokształcące 

2. I Liceum Ogólnokształcące 

im. Adama Mickiewicza w Olsztynie 

10-551 Olsztyn 

ul. Adama Mickiewicza 6 

 

3. II Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

nr 1 w Olsztynie 

10-113 Olsztyn 

ul. Roberta i Karola 

Małłków 3 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

Gimnazjum nr 2 

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

nr 1 

w Olsztynie 

4. III Liceum Ogólnokształcące 

im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie 

10-156 Olsztyn 

al. Sybiraków 3 

i 10-274 Olsztyn 

ul. Tarasa 

Szewczenki 4 

 

5. IV Liceum Ogólnokształcące 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Olsztynie 

10-450 Olsztyn 

al. Marsz. Józefa 

Piłsudskiego 56 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2008



w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

nr 2 w Olsztynie 

Gimnazjum nr 4 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

nr 2 

w Olsztynie 

6. V Liceum Ogólnokształcące 

im. Wspólnej Europy w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

nr 7 w Olsztynie 

10-685 Olsztyn 

ul. Ignacego Krasickiego 2 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

Gimnazjum nr 24 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

nr 7 

w Olsztynie 

7. VI Liceum Ogólnokształcące 

im. Gabriela Narutowicza w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

nr 6 w Olsztynie 

10-049 Olsztyn 

ul. Wincentego 

Pstrowskiego 5 

 

8. VII Liceum Ogólnokształcące                           

w Olsztynie 

w Zespole Szkół Chemicznych 

i Ogólnokształcących 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Olsztynie 

10- 431 Olsztyn 

ul. Kołobrzeska 29 

 

9. VIII Liceum Ogólnokształcące 

im. Cypriana Kamila Norwida                       

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 4 im. Cypriana 

Kamila Norwida 

w Olsztynie 

10-685 Olsztyn 

ul. Edwarda Turowskiego 3 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

Gimnazjum nr 8 

im. Cypriana Kamila Norwida 

w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

nr 4 

im. Cypriana Kamila Norwida 

w Olsztynie 

10. IX Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Integracyjnymi                            

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 3 w Olsztynie 

10- 684 Olsztyn 

ul. Melchiora Wańkowicza 1 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

Gimnazjum nr 9 

z  Oddziałami Integracyjnymi 

w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

nr 3 

w Olsztynie 

 

11. X Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa 

Sportowego w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

nr 5 Mistrzostwa Sportowego 

im. Mariana Grzegorza Bublewicza 

w Olsztynie 

10-062 Olsztyn 

ul. Kazimierza 

Jagiellończyka 32 

 

3-letnie licea ogólnokształcące dla dorosłych 

12. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

nr 1 w Olsztynie 

10-113 Olsztyn 

ul. Roberta 

i Karola Małłków 3 

 

13. Liceum Ogólnokształcące Zaoczne 

w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

10-450 Olsztyn 

al. Marsz. Józefa 

Piłsudskiego 56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2008



nr 2 w Olszynie 

4-letnie technika 

14. Technikum nr 1 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Samochodowych 

im. por. Adolfa Marii Bocheńskiego 

10-224 Olsztyn 

al. Wojska 

Polskiego 17 

 

15. Technikum nr 2 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ekonomiczno-

Handlowych im. Polaków spod Znaku 

Rodła w Olsztynie 

10-314 Olsztyn 

ul. Ignacego Paderewskiego 

10/12 

 

16. Technikum nr 3 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Mechaniczno-

Energetycznych 

im. Tadeusza Kościuszki w Olsztynie 

10-449 Olsztyn 

al. Marsz. Józefa 

Piłsudskiego 61 

 

17. Technikum nr 4 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Budowlanych 

im. Żołnierzy Armii Krajowej 

w Olsztynie 

10-558 Olsztyn 

ul. Żołnierska 15 

 

18. Technikum nr 5 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Gastronomiczno-

Spożywczych w Olsztynie 

10-560 Olsztyn 

ul. Żołnierska 49 

 

19. Technikum nr 6 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Elektronicznych 

i Telekomunikacyjnych w Olsztynie 

10-144 Olsztyn 

ul. Bałtycka 37a 

 

20. Technikum nr 7 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ekonomicznych 

im. Mikołaja Kopernika  w Olsztynie 

10-144 Olsztyn 

ul. Bałtycka 37 

 

21. Technikum nr 8 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Chemicznych                              

i Ogólnokształcących 

im. Jędrzeja Śniadeckiego                       

w Olsztynie 

10-431 Olsztyn 

ul. Kołobrzeska 29 

 

Szkoły podstawowe specjalne 

22. Szkoła Podstawowa nr 8 Specjalna 

dla Uczniów z Upośledzeniem 

Umysłowym w Stopniu Lekkim                      

w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Kornela 

Makuszyńskiego w Olsztynie 

10-450 Olsztyn 

al. Marsz. Józefa 

Piłsudskiego 42 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

Gimnazjum nr 18 Specjalnego dla 

Uczniów z Upośledzeniem 

Umysłowym w Stopniu Lekkim 

w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym 

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Olsztynie 

23. Szkoła Podstawowa nr 16 Specjalna                 

w Olsztynie 

 

10-049 Olsztyn 

ul. Wincentego 

Pstrowskiego 5a 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

Gimnazjum nr 16 Specjalnego 

w Olsztynie 

24. Szkoła Podstawowa nr 17 Specjalna dla 

Uczniów Niesłyszących                             

w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym dla Dzieci 

Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej 

w Olsztynie 

10-060 Olsztyn 

ul. Marii 

Grzegorzewskiej 6 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

Gimnazjum nr 17 Specjalnego 

dla Uczniów Niesłyszących              

w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym dla Dzieci 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2008



Niesłyszących 

im. Marii Grzegorzewskiej 

w Olsztynie 

25. Szkoła Podstawowa nr 20 Specjalna dla 

Uczniów z Chorobami Przewlekłymi  

im. Janusza Korczaka 

w Olsztynie w Zespole Placówek 

Specjalnych w Olsztynie 

10-561 Olsztyn 

ul. Żołnierska 18A 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

Gimnazjum nr 20 Specjalnego dla 

Uczniów z Chorobami Przewlekłymi 

w Olsztynie 

w Zespole Placówek Specjalnych 

w Olsztynie 

26. Szkoła Podstawowa nr 21 Specjalna dla 

Uczniów z Zaburzeniami Psychicznymi 

w Olsztynie 

w Zespole Szkół Specjalnych 

w Olsztynie 

10-228 Olsztyn 

al. Wojska Polskiego 35 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

Gimnazjum nr 19 Specjalnego 

dla Uczniów z Zaburzeniami 

Psychicznymi w Olsztynie 

w Zespole Szkół Specjalnych 

w Olsztynie 

27. Szkoła Podstawowa nr 28 Specjalna 

dla Uczniów z Upośledzeniem 

Umysłowym w Stopniu Umiarkowanym 

i Znacznym  w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Kornela 

Makuszyńskiego w Olsztynie 

10-450 Olsztyn 

al. Marsz. Józefa 

Piłsudskiego 56a 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

Gimnazjum nr 21 Specjalnego dla 

Uczniów z Upośledzeniem 

Umysłowym w Stopniu 

Umiarkowanym i Znacznym 

w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym 

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Olsztynie 

3-letnie licea ogólnokształcące specjalne 

28. XIV Liceum Ogólnokształcące Specjalne 

dla Uczniów Niesłyszących w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym dla Dzieci 

Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej 

w Olsztynie 

10-060 Olsztyn 

ul. Marii 

Grzegorzewskiej 6 

 

 

II. Prowadzone przez inne organy niż Miasto Olsztyn: 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnie innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych                 

i opiekuńczych 

Uwagi: 

a)o organizacji klas 

dotychczasowych gimnazjów 

b) organ prowadzący 

3-letnie licea ogólnokształcące 

29. XI Liceum Ogólnokształcące 

w Olsztynie 

10-444 Olsztyn 

ul. Kołobrzeska 9 

b)  Stowarzyszenie Edukacyjne 

„Młodzież Przyszłością Regionu” 

30. XII Liceum Ogólnokształcące 

im. Marii i Georga Dietrichów 

w Olsztynie 

10-136 Olsztyn 

ul. Bałtycka 4 

b)Stowarzyszenie Nauczycieli Szkół 

Akademickich 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2008



31. XIII Liceum Ogólnokształcące Katolickie 

im. Świętej Rodziny w Olsztynie 

10-509 Olsztyn 

ul. Adama Mickiewicza 10 

b)  Stowarzyszenie Świętej Rodziny 

Szkoły podstawowe specjalne 

32. Szkoła Podstawowa nr 4 Specjalna 

dla Dzieci z Autyzmem 

i Niepełnosprawnościami Sprzężonymi 

w Olsztynie w Zespole  Placówek 

Edukacyjnych w Olsztynie 

10-685 Olsztyn 

ul. Edwarda Turowskiego 1 

b) Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Autystycznym 

i Osobom o Podobnych Zaburzeniach 

Rozwoju 

3-letnie licea ogólnokształcące specjalne  

33. XV Liceum Ogólnokształcące Specjalne 

w Olsztynie w  Zespole Placówek 

Edukacyjnych w Olsztynie 

10-685 Olsztyn 

ul. Edwarda Turowskiego 1 

a)  Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 Gimnazjum nr 

1 Specjalnego  dla Uczniów 

z Autyzmem, Sprzężonymi 

Niepełnosprawnościami  oraz 

Upośledzeniem Umysłowym 

w Stopniu Umiarkowanym lub 

Znacznym w Olsztynie 

b) Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Autystycznym 

i Osobom o Podobnych Zaburzeniach 

Rozwoju 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/558/17 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto 

Olsztyn, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Miasta Olsztyna prowadzonych przez inne organy, umożliwiający dzieciom i młodzieży zamieszkującym 

na obszarze Miasta Olsztyna lub przebywającym  w podmiotach i jednostkach, o których mowa 

w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy – Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub 

obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych 

I. Prowadzone przez Miasto Olsztyn: 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnie innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

 i opiekuńczych 

Uwagi o organizacji 

klas dotychczasowych 

zasadniczych szkół 

zawodowych 

Szkoły Podstawowe Specjalne 

1. Szkoła Podstawowa nr 8 Specjalna 

dla Uczniów 

z Upośledzeniem Umysłowym 

w Stopniu Lekkim 

w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym 

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Olsztynie 

10-450 Olsztyn 

al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2008



2. Szkoła Podstawowa nr 16 Specjalna 

w Olsztynie 

 

10-049 Olsztyn 

ul. Wincentego Pstrowskiego 5a 

 

3. Szkoła Podstawowa nr 17 Specjalna 

dla Uczniów Niesłyszących 

w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym 

dla Dzieci Niesłyszących 

im. Marii Grzegorzewskiej 

w Olsztynie 

10-060 Olsztyn 

ul. Marii Grzegorzewskiej 6 

 

4. Szkoła Podstawowa nr 20 Specjalna 

dla Uczniów z Chorobami 

Przewlekłymi 

im. Janusza Korczaka 

w Olsztynie 

w Zespole Placówek Specjalnych 

w Olsztynie 

10-561 Olsztyn 

ul. Żołnierska 18A 

 

5. Szkoła Podstawowa nr 21 Specjalna 

dla Uczniów z Zaburzeniami 

Psychicznymi 

w Olsztynie 

w Zespole Szkół Specjalnych 

w Olsztynie 

10-228 Olsztyn 

al. Wojska Polskiego 35 

 

6. Szkoła Podstawowa nr 28 Specjalna 

dla Uczniów 

z Upośledzeniem Umysłowym 

w Stopniu Umiarkowanym 

i Znacznym 

w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym 

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Olsztynie 

10-450 Olsztyn 

al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 56a 

 

Branżowe szkoły I stopnia  

7. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 

1 w Olsztynie w Zespole Szkół 

Samochodowych im. por. Adolfa 

Marii Bocheńskiego w Olsztynie 

10-224 Olsztyn 

al. Wojska 

Polskiego 17 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 

i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

8. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 

2 w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ekonomiczno-Handlowych 

im. Polaków spod Znaku Rodła 

w Olsztynie 

10-314 Olsztyn 

ul. Ignacego Paderewskiego 10/12 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 

i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

9. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Mechaniczno-Energetycznych im. 

Tadeusza Kościuszki 

w Olsztynie 

10-449 Olsztyn 

al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 61 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 

i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

10. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Budowlanych im. Żołnierzy Armii 

Krajowej w Olsztynie 

 

10-558 Olsztyn 

ul. Żołnierska 15 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 

i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

11. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 5 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

10-560 Olsztyn 

ul. Żołnierska 49 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2008



Gastronomiczno-Spożywczych 

w Olsztynie 

 

 

 

i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

Szkoły policealne 

12. Szkoła Policealna nr 3 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ekonomicznych 

im. Mikołaja Kopernika 

w Olsztynie 

10-144 Olsztyn 

ul. Bałtycka 37 

 

13. Zaoczna Szkoła Policealna nr 2 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ekonomiczno-Handlowych 

im. Polaków spod Znaku Rodła 

w Olsztynie 

10-314 Olsztyn 

ul. Ignacego Paderewskiego 10/12 

 

14. Zaoczna Szkoła Policealna nr 3 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ekonomicznych 

im. Mikołaja Kopernika 

w Olsztynie 

10-144 Olsztyn 

ul. Bałtycka 37 

 

15. Zaoczna Szkoła Policealna nr 5 

w  Olsztynie w Zespole Szkół 

Samochodowych im. por. Adolfa 

Marii Bocheńskiego w Olsztynie 

10-224 Olsztyn 

al. Wojska 

Polskiego 17 

 

Branżowe szkoły I stopnia specjalne 

16. Branżowa Szkoła I stopnia nr 

6 Specjalna dla Uczniów 

z Upośledzeniem Umysłowym 

w Stopniu Lekkim w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Kornela 

Makuszyńskiego 

w Olsztynie 

10-450 Olsztyn 

al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42 

Klasy II i III w roku szkolnym 

2017/2018 

i klasy III w roku szkolnym 

2018/2019 

17. Branżowa Szkoła I stopnia nr 

7 Specjalna dla Uczniów 

Niesłyszących w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym dla Dzieci 

Niesłyszących im. Marii 

Grzegorzewskiej w Olsztynie 

10-060 Olsztyn 

ul. Marii 

Grzegorzewskiej 6 

Klasy III w roku szkolnym 

2017/2018 

Szkoły policealne specjalne  

18. Szkoła Policealna nr 1 Specjalna 

dla Uczniów Niesłyszących 

w Olsztynie w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 

Niesłyszących im. Marii 

Grzegorzewskiej w Olsztynie 

10-060 Olsztyn 

ul. Marii 

Grzegorzewskiej 6 

 

Szkoły specjalne przysposabiające do pracy  

19. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 

Pracy 

w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Kornela 

Makuszyńskiego w Olsztynie 

10-450 Olsztyn 

al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2008



 

 

 

II. Prowadzone przez inne organy niż Miasto Olsztyn: 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnie innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Uwagi: 

 

organ prowadzący 

Szkoły Podstawowe specjalne 

20. Szkoła Podstawowa nr 4 Specjalna 

dla Dzieci z Autyzmem 

i Niepełnosprawnościami Sprzężonymi 

w Olsztynie w Zespole Placówek 

Edukacyjnych 

w Olsztynie 

10-685 Olsztyn 

ul. Edwarda Turowskiego 1 

Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom Autystycznym 

i Osobom o Podobnych 

Zaburzeniach Rozwoju 

Szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

21. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 

Pracy nr 2 w Olsztynie 

w Zespole Placówek Edukacyjnych 

w Olsztynie 

10-685 Olsztyn 

ul. Edwarda Turowskiego 1 

Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom Autystycznym 

i Osobom o Podobnych 

Zaburzeniach Rozwoju 

Szkoły policealne 

22. Szkoła Policealna nr 7 

TWP 

10-089 Olsztyn 

ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 21 

Towarzystwo Wiedzy 

Powszechnej 

Oddział Regionalny 

w Olsztynie 

23. Szkoła Policealna 

im. prof. Zbigniewa Religi 

w Olsztynie 

dla młodzieży 

10-052 Olsztyn 

ul. Mariańska 3A 

Samorząd 

Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego 

24. Szkoła Policealna 

im. prof. Zbigniewa Religi 

w Olsztynie 

dla dorosłych 

10-052 Olsztyn 

ul. Mariańska 3A 

Samorząd 

Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2008



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/558/17 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, mistrzostwa sportowego oraz szkół specjalnych, 

prowadzonych przez Miasto Olsztyn, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Olsztyn prowadzonych przez inne organy 

prowadzące,  umożliwiającego  dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze Miasta Olsztyn lub 

przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy – Prawo 

oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, od dnia 1 września 

2019 r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, 

publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących, oraz klas dotychczasowych publicznych 

czteroletnich techników 

I. Szkoły prowadzone przez Miasto Olsztyn 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły  

oraz adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych                          

i opiekuńczych 

Uwagi o organizacji klas  

dotychczasowych: 

3-letnich liceów 

ogólnokształcących oraz 

4-letnich techników 

Szkoły podstawowe mistrzostwa sportowego 

1. Szkoła Podstawowa nr 23 

Mistrzostwa Sportowego 

im. Mariana Grzegorza 

Bublewicza w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

nr 5 Mistrzostwa Sportowego 

im. Mariana Grzegorza Bublewicza 

w Olsztynie 

10-170 Olsztyn 

ul. Gietkowska 12 

i 10-062 Olsztyn 

ul. Kazimierza Jagiellończyka 32 

 

Publiczne 4-letnie licea ogólnokształcące 

2. I Liceum Ogólnokształcące 

im. Adama Mickiewicza 

w Olsztynie 

10-551 Olsztyn 

ul. Adama Mickiewicza 6 

Klasy 3-letniego I LO 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 - kl. III 

3. II Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi  

im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

nr 1 w Olsztynie 

10-113 Olsztyn 

ul. Roberta i Karola Małłków 3 

Klasy 3-letniego II LO 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 - kl. III 

4. III Liceum Ogólnokształcące im. 

Mikołaja Kopernika 

w Olsztynie 

10 156 Olsztyn 

al. Sybiraków 3 

i 10-274 Olsztyn 

ul. Tarasa 

Szewczenki 4 

Klasy 3-letniego III LO 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 - kl. III 

5. IV Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Skłodowskiej-Curie 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 

w Olsztynie 

10-450 Olsztyn 

al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

56 

Klasy 3-letniego IV LO 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 - kl. III 

6. V Liceum Ogólnokształcące 

im. Wspólnej Europy 

w Olsztynie 

10-685 Olsztyn 

ul. Ignacego Krasickiego 2 

Klasy 3-letniego V LO 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2008



2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 - kl. III 

7. VI Liceum Ogólnokształcące im. 

Gabriela Narutowicza 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 6 

w Olsztynie 

10-049 Olsztyn 

ul. Wincentego Pstrowskiego 5 

Klasy 3-letniego VI LO 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 - kl. III 

8. VII Liceum Ogólnokształcące 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Chemicznych 

i Ogólnokształcących 

im. Jędrzeja Śniadeckiego 

w Olsztynie 

10- 431 Olsztyn 

ul. Kołobrzeska 29 

Klasy 3-letniego VII LO 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 - kl. III 

9. VIII Liceum Ogólnokształcące  

im. Cypriana Kamila Norwida 

w Olsztynie 

10-685 Olsztyn 

ul. Edwarda 

Turowskiego 3 

Klasy 3-letniego VIII LO 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 - kl. III 

10. IX Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami  Integracyjnymi 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 3 

w Olsztynie 

10- 684 Olsztyn 

ul. Melchiora 

Wańkowicza 1 

Klasy 3-letniego IX LO 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 -kl. III 

11. X Liceum Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 5 Mistrzostwa 

Sportowego 

im. Mariana Grzegorza Bublewicza 

w Olsztynie 

10-062 Olsztyn 

ul. Kazimierza Jagiellończyka 32 

Klasy 3-letniego X LO 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 - kl. III 

Publiczne 5-letnie technika 

12. Technikum nr 1 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Samochodowych 

im. por. Adolfa Marii Bocheńskiego 

w Olsztynie 

10-224 Olsztyn 

al. Wojska 

Polskiego 17 

Klasy 4-letniego T nr 1 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-IV 

2020/2021 - kl. II -IV 

2021/2022 - kl. III-IV 

2022/2023 - kl. IV 

13. Technikum nr 2 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ekonomiczno-

Handlowych im. Polaków spod Znaku 

Rodła w Olsztynie 

10-314 Olsztyn 

ul. Ignacego Paderewskiego 10/12 

Klasy 4-letniego T nr 2 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-IV 

2020/2021 - kl. II -IV 

2021/2022 - kl. III-IV 

2022/2023 - kl. IV 

14. Technikum nr 3 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Mechaniczno-

Energetycznych im. Tadeusza 

Kościuszki w Olsztynie 

10-449 Olsztyn 

al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

61 

Klasy 4-letniego T nr 3 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-IV 

2020/2021 - kl. II -IV 

2021/2022 - kl. III-IV 

2022/2023 - kl. IV 

15. Technikum nr 4 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Budowlanych  

im. Żołnierzy Armii Krajowej 

w Olsztynie 

10-558 Olsztyn 

ul. Żołnierska 15 

Klasy 4-letniego T nr 4 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-IV 

2020/2021 - kl. II -IV 

2021/2022 - kl. III-IV 

2022/2023 - kl. IV 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2008



16. Technikum nr 5 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Gastronomiczno-

Spożywczych w Olsztynie 

10-560 Olsztyn 

ul. Żołnierska 49 

Klasy 4-letniego T nr 5 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-IV 

2020/2021 - kl. II -IV 

2021/2022 - kl. III-IV 

2022/2023 - kl. IV 

17. Technikum nr 6 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Elektronicznych 

i Telekomunikacyjnych 

w Olsztynie 

10-144 Olsztyn 

ul. Bałtycka 37a 

Klasy 4-letniego T nr 6 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-IV 

2020/2021 - kl. II -IV 

2021/2022 - kl. III-IV 

2022/2023 - kl. IV 

18. Technikum nr 7 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Ekonomicznych im. 

Mikołaja Kopernika 

w Olsztynie 

10-144 Olsztyn 

ul. Bałtycka 37 

Klasy 4-letniego T nr 7 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-IV 

2020/2021 - kl. II -IV 

2021/2022 - kl. III-IV 

2022/2023 - kl. IV 

19. Technikum nr 8 w Olsztynie 

w Zespole Szkół Chemicznych 

i Ogólnokształcących 

im. Jędrzeja Śniadeckiego 

w Olsztynie 

10-431 Olsztyn 

ul. Kołobrzeska 9 

Klasy 4-letniego T nr 8 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-IV 

2020/2021 - kl. II -IV 

2021/2022 - kl. III-IV 

2022/2023 - kl. IV 

Publiczne branżowe szkoły I stopnia 

20. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 

1 w Olsztynie w Zespole Szkół 

Samochodowych 

im. por. Adolfa Marii Bocheńskiego 

w Olsztynie 

10-224 Olsztyn 

al. Wojska Polskiego 17 

 

21. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ekonomiczno-Handlowych 

im. Polaków spod Znaku Rodła 

w Olsztynie 

10-314 Olsztyn 

ul. Ignacego Paderewskiego 10/12 

 

22. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 

3 w Olsztynie w Zespole Szkół 

Mechaniczno-Energetycznych  

im. Tadeusza Kościuszki 

w Olsztynie 

10-449 Olsztyn 

al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

61 

 

23. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Budowlanych im. Żołnierzy Armii 

Krajowej w Olsztynie 

10-558 Olsztyn 

ul. Żołnierska 15 

 

24. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 

5 w Olsztynie w Zespole Szkół 

Gastronomiczno-Spożywczych 

w Olsztynie 

10-560 Olsztyn 

ul. Żołnierska 49 

 

Szkoły policealne 

25. Szkoła Policealna nr 3 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ekonomicznych 

im. Mikołaja Kopernika 

w Olsztynie 

10-144 Olsztyn 

ul. Bałtycka 37 

 

26. Zaoczna Szkoła Policealna nr 2 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

10-314 Olsztyn 

ul. Ignacego Paderewskiego 10/12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2008



Ekonomiczno-Handlowych 

im. Polaków spod Znaku Rodła 

w Olsztynie 

27. Zaoczna Szkoła Policealna nr 3 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Ekonomicznych 

im. Mikołaja Kopernika 

w Olsztynie 

10-144 Olsztyn 

ul. Bałtycka 37 

 

28. Zaoczna Szkoła Policealna nr 5 

w Olsztynie w Zespole Szkół 

Samochodowych im. por. Adolfa 

Marii Bocheńskiego 

w Olsztynie 

10-224 Olsztyn 

al. Wojska 

Polskiego 17 

 

Szkoły specjalne  

29. Szkoła Podstawowa nr 8 Specjalna dla 

Uczniów 

z Upośledzeniem Umysłowym 

w Stopniu Lekkim w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym 

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Olsztynie 

10-450 Olsztyn 

al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

42 

 

 

 

30. Szkoła Podstawowa nr 16 Specjalna 

w Olsztynie 

10-049 Olsztyn 

ul. Wincentego Pstrowskiego 5a 

 

31. Szkoła Podstawowa nr 17 Specjalna 

dla Uczniów Niesłyszących 

w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym 

dla Dzieci Niesłyszących 

im. Marii Grzegorzewskiej 

w Olsztynie 

10-060 Olsztyn 

ul. Marii 

Grzegorzewskiej 6 

 

32. Szkoła Podstawowa nr 20 Specjalna 

dla Uczniów 

z Chorobami Przewlekłymi 

im. Janusza Korczaka 

w Olsztynie w Zespole Placówek 

Specjalnych 

w Olsztynie 

10-561 Olsztyn 

ul. Żołnierska 18a 

 

33. Szkoła Podstawowa nr 21 Specjalna 

dla Uczniów 

z Zaburzeniami Psychicznymi 

w Olsztynie 

10-228 Olsztyn 

al. Wojska 

Polskiego 35 

 

34. Szkoła Podstawowa nr 28 Specjalna 

dla Uczniów 

z Upośledzeniem Umysłowym 

w Stopniu Umiarkowanym 

i Znacznym w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym 

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Olsztynie 

10-577 Olsztyn 

al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

56a 

 

 

 

35. XIV Liceum Ogólnokształcące 

Specjalne dla Uczniów Niesłyszących 

w Olsztynie 

w Specjalnym w Ośrodku Szkolno-

10-060 Olsztyn 

ul. Marii Grzegorzewskiej 6 

Klasy 3-letniego XIV  LO 

w Olsztynie w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2008



Wychowawczym dla Dzieci 

Niesłyszących im. Marii 

Grzegorzewskiej w Olsztynie 

2021/2022 - kl. III 

36. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 

6 Specjalna dla Uczniów 

z Upośledzeniem Umysłowym 

w Stopniu Lekkim w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym 

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Olsztynie 

10-450 Olsztyn 

al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

42 

 

 

 

37. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 7 

Specjalna dla Uczniów Niesłyszących 

w Olsztynie 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym 

dla Dzieci Niesłyszących im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Olsztynie 

10-060 Olsztyn 

ul. Marii Grzegorzewskiej 6 

 

38. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 

Pracy 

w Olsztynie w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym 

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Olsztynie 

10-577 Olsztyn 

al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

42 

 

39. Szkoła Policealna nr 1 Specjalna 

dla Uczniów Niesłyszących 

w Olsztynie w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 

Niesłyszących im. Marii 

Grzegorzewskiej w Olsztynie 

10-060 Olsztyn 

ul. Marii 

Grzegorzewskiej 6 

 

 

II.  Szkoły prowadzone przez  inne organy niż  Miasto Olsztyn 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Uwagi o organizacji 

klas 

dotychczasowych: 

a) 3-letnich liceów 

ogólnokształcących, 
b) 4-letnich techników 

Organ prowadzący 

Publiczne 4-letnie licea ogólnokształcące 

40. XI Liceum 

Ogólnokształcące 

w Olsztynie 

10-444 Olsztyn 

ul. Kołobrzeska 9 

Klasy 3-letniego 

XI LO w Olsztynie 

w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 - kl. III 

Stowarzyszenie 

Edukacyjne „Młodzież 

Przyszłością Regionu” 

41. XII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Marii i Georga 

Dietrichów w Olsztynie 

10-136 Olsztyn 

ul. Bałtycka 4 

Klasy 3-letniego XII 

LO w Olsztynie w roku 

szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 - kl. III 

Stowarzyszenie 

Nauczycieli Szkół 

Akademickich 

42. XIII Liceum 

Ogólnokształcące 

Katolickie im. Świętej 

10-509 Olsztyn 

ul. Adama Mickiewicza 10 

Klasy 3-letniego 

XIII LO w Olsztynie 

w roku szkolnym: 

Stowarzyszenie Świętej 

Rodziny 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2008



Rodziny w Olsztynie 2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 - kl. III 

Publiczne 5-letnie technika 

43. Technikum 

Informatyczne 

Katolickie im. Świętej 

Rodziny w Olsztynie 

10-509 Olsztyn 

ul. Adama Mickiewicza 10 

Rozpoczyna 

działalność 1 września 

2019 r. 

Stowarzyszenie Świętej 

Rodziny 

Szkoły policealne 

44. Szkoła Policealna nr 7 

Towarzystwa Wiedzy 

Powszechnej 

10-089 Olsztyn 

ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 21 

 Towarzystwo Wiedzy 

Powszechnej 

Oddział Regionalny 

w Olsztynie 

45. Szkoła Policealna 

im. prof. Zbigniewa 

Religi 

w Olsztynie 

dla młodzieży 

10-052 Olsztyn 

ul. Mariańska 3A 

 Samorząd 

Województwa Warmińsk

o - Mazurskiego 

46. Szkoła Policealna 

im. prof. Zbigniewa 

Religi 

w Olsztynie 

dla dorosłych 

10-052 Olsztyn 

ul. Mariańska 3A 

 Samorząd 

Województwa Warmińsk

o - Mazurskiego 

Szkoły specjalne 

47. Szkoła Podstawowa nr 

4 Specjalna dla Dzieci 

z Autyzmem 

i 

Niepełnosprawnościami 

Sprzężonymi 

w Olsztynie 

w Zespole Placówek 

Edukacyjnych 

w Olsztynie 

10-685 Olsztyn 

ul. Edwarda Turowskiego 1 

 Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom Autystycznym 

i Osobom o Podobnych 

Zaburzeniach Rozwoju 

48. XV Liceum 

Ogólnokształcące 

Specjalne w Olsztynie 

w Zespole Placówek 

Edukacyjnych 

w Olsztynie 

10-685 Olsztyn 

ul. Edwarda Turowskiego 1 

Klasy 3-letniego XV 

LO w Olsztynie 

w roku szkolnym: 

2019/2020 - kl. I-III 

2020/2021 - kl. II i III 

2021/2022 - kl. III 

Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom Autystycznym 

i Osobom o Podobnych 

Zaburzeniach Rozwoju 

49. Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do 

Pracy nr 2 w Olsztynie 

w Zespole Placówek 

Edukacyjnych 

w Olsztynie 

10-685 Olsztyn 

ul. Edwarda Turowskiego 1 

 Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom Autystycznym 

i Osobom o Podobnych 

Zaburzeniach Rozwoju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2008


		2017-04-26T08:33:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




